

# Unfair Advantage AB

556840-4163

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Nils Gustaf Kugelberg, Styrelseledamot

2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och dess verksamhet är att utveckla programvara, internetbaserade lösningar och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm, men konsultverksamheten utförs numera i mest i Malmö. Bolaget heter nu Primus Motor AB, men behåller Unfair Advantage som bifirma.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	817 725	1 445 264	105 400	1 224 050
Resultat efter finansiella poster	310 241	757 783	-428 522	973 075
Soliditet (%)	68	70	34	61

Omsättningen minskade avsevärt jämfört med nästa år, på grund av engagemang i en startup

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	254 742	645 812	950 554
Balanseras i ny räkning		645 812	-645 812	0
Årets resultat			245 152	245 152
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>900 554</b>	<b>245 152</b>	<b>1 195 706</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	900 554
Årets resultat	245 152
<b>Summa</b>	<b>1 145 706</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 145 706
<b>Summa</b>	<b>1 145 706</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		817 725	1 445 264
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>817 725</b>	<b>1 445 264</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-486 569	-687 287
Personalkostnader	2	-20 913	-194
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-507 482</b>	<b>-687 481</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>310 243</b>	<b>757 783</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>310 241</b>	<b>757 783</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>310 241</b>	<b>757 783</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 089	-111 971
<b>Årets resultat</b>		<b>245 152</b>	<b>645 812</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	142 892	67 513
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>142 892</b>	<b>67 513</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	52 000	52 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	56 992	56 992
Andra långfristiga fordringar	6	904 689	904 689
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 013 681</b>	<b>1 013 681</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 156 573</b>	<b>1 081 194</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		391 466	299 892
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>391 466</b>	<b>299 892</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		253 171	36 485
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>253 171</b>	<b>36 485</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>644 637</b>	<b>336 377</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 801 210</b>	<b>1 417 571</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		900 554	254 742
Årets resultat		245 152	645 812
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 145 706</b>	<b>900 554</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 195 706</b>	<b>950 554</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		45 638	45 638
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>45 638</b>	<b>45 638</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		23 325	23 325
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>23 325</b>	<b>23 325</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		526 541	386 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	11 804
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>536 541</b>	<b>398 054</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 801 210</b>	<b>1 417 571</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	109 151
Inköp	75 379
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>184 530</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-41 638
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-41 638</b>

### Redovisat värde

**142 892**

## Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 52 000

**Utgående anskaffningsvärden 52 000**

**Redovisat värde 52 000**

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 56 992

**Utgående anskaffningsvärden 56 992**

**Redovisat värde 56 992**

## Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 904 689

**Utgående anskaffningsvärden 904 689**

**Redovisat värde 904 689**

# Underskrifter

Årsredovisning för Unfair Advantage AB, 556840-4163  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Nils Gustaf Kugelberg  
Nils Gustaf Kugelberg  
Styrelseledamot  
2025-06-25